TONG CONG TY CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
LUONG THUC MIEN BAC Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Ha N¢i, ngays4 thang 04 nam 2022

Kinh gtri: T6 quan ly Website Tong cong ty

Thuc hién Nghi dinh sé 47/2021/ND-CP ngay 01/04/2021 ctia Chinh phu
quy dinh vé viéc cong bo thong tin ciia doanh nghiép nha nudc, Ban Tai chinh Ké
toan dé nghi T6 quéan ly Website Tong cong ty thuc hién cdng bd thong tin Béo céo
tai chinh nam 2021 1én trang thong tin dién t&r (Website) cia Tong cong ty.

(Kém theo Cong vin s6424 /TCTLTMB-TCKT ngaylf /04/2022)

Tréan trong./. .~

Noi nhin: BAN TCKT
- Nhu trén;

- Luu TCKT.

Hoang Thanh Loan




TONG CONGTY CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
LUONG THU'C MIEN BAC Poc 1ap - Tw do - Hanh phiic

SH :\ZJ"f /TCTLTMB-TCKT Ha Néi, ngay 24 thang 04 nam 2022
V/v Céng bé théng tin theo Nghi
dinh s6 47/2021/ND-CP
ngay 01/04/2021

Kinh gui:
- Uy ban Quan 1y vén Nha nudc tai doanh nghiép;
- B¢ Ké hoach va Pau tu

Thuc hién Nghi dinh s6 47/2021/ND-CP ngay 01/04/2021 cta Chinh Phu
quy dinh vé viéc cong bd théng tin clia doanh nghiép nha nudc, Tong cong ty
Luong thuc mién Béc trin trong bdo céo Uy ban quéan 1y vén Nha nudc tai
doanh nghiép, Bo Ké hoach va Pau tu vé viéc cong bd Béo céo tai chinh nim
2021 ctia Tong cong ty Luong thuc mién Bic véi cac ndi dung sau:

- B4o c4o tai chinh cong ty me nam 2021 di duoc kiém toan.

- B4o c4o tai chinh hop nhat nam 2021 da duoc kiém toan.

Téng cong ty Luong thuc Mién Bic trin trong bao céo./. —se="

Noi nhén: KT. TONG GIAM BOC ne—
- Nhu trén; P -.—“’ NG GIAM POC

- TGD (dé b/céo);

-KSV Tcty (& b/cio);

- Luu: VT, TCK Ty




TONG CONG TY LIPONG THYC MIEN BAC

BAO CAO TAI CHINH DA BPUQC KIEM TOAN
Cho nam tai chinh két thic ngay 31/12/2021

Ha Néi, thang 03 nam 2022
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TONG CONG TY LIONG THU’C MIEN BAC
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BANG CAN POl KE TOAN
Tai ngay 31 thang 12 nam 2021

CHIi TIEU

TAI SAN NGAN HAN

Tién va cac khoan twong dwong tién
Tién
Céac khoan twong duong tién

Diu tw tai chinh ngén han

Dau tv ndm gilr dén ngay dao han
Cac khoan phai thu ngin han
Phai thu ngan han clia khach hang
Tra trudc cho ngudi ban ngan han
Phai thu ngan han khac

Dy phong phai thu ngan han khé doi
Hang tén kho

Hang tdn kho

Du phéng gidm gia hang tdn kho

Tai san ngan han khac

Chi phi tra trwéc ngén han

Thué GTGT duoc khdu trir

Thué va cac khoan khac phai thu

TAI SAN DAI HAN

Cac khoan phai thu dai han
Phai thu dai han khac

Tai san cé dinh

Tai san ¢b dinh hiru hinh

- Nguyén gia

- Gig tri hao mon luy ké

Tai san cb dinh Vo hinh

- Nguyén gia

- Gié tri hao mon luy ké

Tai san d& dang dai han

Chi phi xay dyng co ban d& dang

. Dau tw tai chinh dai han

Dau tw vao cong ty con

Dau tw vao cong ty lién doanh, lién két
Dau tuw gép vén vao don vi khac

Dv phong dau tv tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Chi phi tra treéc dai han

TONG CONG TAI SAN

Ma Thuyét

sO
100

110
111
112

120
123

130
131
132
136
137

140
141
149

150
151
152
153

200

210
216

220
221
222
223
227
228
229

240
242

250
251
252
253
254

260
261

270

minh

10

17

11

14

15

12
13

31/12/2021

MAU sO B01- DN
Bon vj tinh: VND

01/01/2021

11.290.254.019.953

1.293.077.164.416
1.251.569.634.444
41.507.529.972

3.512.000.000.000
3.512.000.000.000

4.993.583.297.812
6.198.391.619.512
30.529.404.828
297.463.211.173
(1.532.800.937.701)

1.336.565.467.562
1.344.117.288.816
(7.551.821.254)

155.028.090.163
7.138.229.257
147.767.722.525
122.138.381

1.684.075.215.213

40.000.000
40.000.000

755.406.030.106
208.778.224.926
976.211.043.522
(767.432.818.596)
546.627.805.180
584.833.822.154
(38.206.016.974)

4.551.764.405
4.551.764.405

914.673.977.099
936.672.032.100
213.113.120.000
6.442.675.692
(241.553.850.693)

9.403.443.603
9.403.443.603

10.921.425.942.067

1.763.127.803.908
1.340.127.803.908
423.000.000.000

3.374.187.260.274
3.374.187.260.274

5.275.500.355.459
6.462.138.033.193
27.562.349.247
242.463.033.992
(1.456.663.060.973)

378.541.186.343
378.541.186.343

130.069.336.083
5.651.393.390
124.383.526.142
34.416.551

1.800.635.690.260

806.601.254.290
255.270.394.160
950.966.578.235
(695.696.184.075)
551.330.860.130
585.526.331.904
(34.195.471.774)

1.648.584.263
1.648.584.263

985.544.684.966
961.285.692.100
213.113.120.000
6.442.675.692
(195.296.802.826)

6.841.166.741
6.841.166.741

12.974.329.235.166

12.722.061.632.327
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BANG CAN DOl KE TOAN (Tiép theo)
Tai ngay 31 thang 12 nam 2021

Mi Thuyét

CHIi TIEU < :
s6 minh

NO PHAI TRA 300

No¢’ ngédn han 310

Phai trd ngu®i ban ngén han 311 16
Ngudi mua tra tién tredc ngén han 312

Thué va cac khodn phai nép Nha nwéc 313 17
Phai tra ngudi lao dong 314

Chi phi phai tra ngan han 315 19
Doanh thu chwa thuc hién ngan han 318 20
Phai trd ngén han khac 319 21
Vay va no thué tai chinh ngan han 320 18
Quy khen thudng, phuc lgi 322

No dai han 330

Vay va ng thué tai chinh dai han 338 18
VON CHU SO HU 400

Vén chi s& hivu 410 22
Vén gdp cla chi sé hiru 411

Quy dau tw phat trién 418

Quy khac thudc vén chi sé hiru 420

Loi nhuan sau thué chuwa phan phéi 421

- LNST chua phéan phbi ndm nay 421b
TONG CONG NGUON VON 440

31/12/2021

MAU SO B01 - DN
Pon vj tinh: VND

01/01/2021

6.156.966.588.262

4.776.504.156.262
108.568.051.309
20.851.768.800
37.022.175.441
28.621.157.267
63.640.307.164
85.211.473.414
1.311.847.818.638
3.020.430.090.070
100.311.314.159

1.380.462.432.000
1.380.462.432.000

6.817.362.646.904

6.817.362.646.904
4.359.390.000.000
5568.620.273.936
1.829.251.716.919
70.100.656.049
70.100.656.049

5.965.197.781.690

2.680.653.686.190
147.141.327.041
10.624.124.469
31.593.438.518
38.234.465.576
101.807.863.908
135.582.276.983
1.300.423.654.487
800.207.909.500
115.038.625.708

3.284.544.095.500
3.284.544.095.500

6.756.863.850.637

6.756.863.850.637
4.359.390.000.000
485.042.296.547
1.829.251.716.919
83.179.837.171
83.179.837.171

12.974.329.235.166

12.722.061.632.327

Ha Noi, ngay 09 thang 03 nam 2022

Ngwoi lap
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TONG CONG TY LUONG THU'C MIEN BAC

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

BAO CAO KET QUA HOAT DONG KINH DOANH
Cho nam tai chinh két thic ngay 31/12/2021

MAU SO B02- DN

Don vj tinh: VND

CHi TIEU g Sl o N&m 2021 N&m 2020

s6 minh

Doanh thu ban hang va cung cip dich 01 24  8.864.681.774.315  10.122.363.605.963
vu

Céc khodn gidm trir doanh thy 02 931.281.445 266.979.879

Doanh thu thudn vé bén hang va 10 8.863.750.492.870  10.122.096.626.084

cung cép dich vu
Gia vén hang ban

11 25

Lo nhuan gop vé ban hang vacung 20

cép dich vu
Doanh thu hoat déng tai chinh 21 26
Chi phi tai chinh 22 27
- Trong doé: Chi phi l&i vay 23
Chi phi ban hang 25 28
Chi phi quan ly doanh nghiép 26 28
Loi nhuan thuan tir hoat dong kinh 30
doanh
Thu nhép khac 31 29
Chi phi khac 32 30
Loii nhuan khac 40
Téng loi nhuan ké toan trwdc thué 50
Chi phi thué TNDN hién hanh 51 31
Chi phi thué TNDN hoan lai 52
Loi nhuan sau thué thu nhap doanh 60
nghiép
Ngwoi lap Ké toan trwéng
la \ﬁw /

8.178.947.615.840
684.802.877.030

367.790.392.983
269.778.658.070
178.511.353.105
349.830.418.865
179.315.093.803
253.669.099.275

13.179.423.450
4.666.949.846
8.512.473.604
262.181.572.879
55.253.802.315

206.927.770.564

9.380.516.478.961

741.580.147.123

325.150.124.281
207.110.849.705
174.726.858.208
318.458.547.873
212.966.795.435
328.194.078.391

17.061.390.939
27.396.416.174
(10.335.025.235)
317.859.053.156
72.599.128.526

245.259.924.630

Ha Noi, ngay 09 thang 03 ndm 2022

Tran Quéc Hoang

Hoang Thanh Loan

iAo

MmN My e o= )




TONG CONG TY LUONG TH'C MIEN BAC

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE
- (Theo phuong phép gian tiép)
— Cho nam tai chinh két thuc ngay 31/12/2021

o MAU SO B03 - DN
Don vj tinh: VND
CHI TIEU ';”: N&m 2021 N&m 2020
I.  LUU CHUYEN TIEN TU HOAT BONG KINH DOANH
| 1. Loi nhuan trwéc thué 01 262.181.572.879 317.859.053.156
2. Diéu chinh cho cac khoan
" - Khé&u hao TSCP va BESDT 02 75.747.179.721 90.256.301.946
— - Cac khoan dy phong 03 154.560.405.849 118.207.672.993
- Lai, 15 chénh lech ty gia hdi doai do danh gid lai 04 (34.819.510.158) (7.290.946.972)
| cac khodn muyc tién té cé gbc ngoai té
' - L4i, 1 tr hoat dong dau tw 05  (329.127.871.869)  (266.891.428.246)
= - Chi phi l&i vay 06 178.511.353.105 174.726.858.208
e 3. Le@i nhuén tir hoat dong kinh doanh truéc thay 08 307.053.129.527 426.867.511.085
R dbi vén lvu dong
o - Tang/gidm cac khoan phai thu 09 241.033.561.376 182.471.158.155
- Tang/gidm hang t6n kho 10 (965.576.102.473) 521.360.285.943
= - Tang/giam céac khoan phai trd (Khong ké lai vay 11 (115.941.076.326) 129.183.837.940
o phai tra, thué TNDN phai nop)
= - Tang/giam chi phi tra truéc 12 (4.049.112.729) (3.755.362.476)
- Tién 13i vay da tra 14  (177.947.565.535)  (176.217.880.215)
= - Thué thu nhap doanh nghiép da nop 15 (75.719.266.389) (40.456.326.241)
- Tién thu khac tir hoat déng kinh doanh 16 - 10.430.000
- Tién chi khac cho hoat déng kinh doanh 17 (28.128.458.337) (30.550.998.492)
- Lwu chuyén tién thudn tir hoat dong kinh 20  (819.274.890.886)  1.008.912.655.699
II. LUU CHUYEN TIEN TU HOAT BONG DAU TU
1. Tién chi dé mua sdm, xay ding TSCP va cac 21 (23.672.767.624) (37.516.004.7086)
TSDH khéac
2. Tién chi cho vay, mua céic cong cu ng cliadonyi 23 (1.197.500.000.000) (833.337.260.274)
- khac
- 3. Tién thu hdi cho vay, ban lai cac congcunoclia 24 1.059.687.260.274 719.500.000.000
don vi khac
4. Tién thu hdi dau tu gép vén vao don i khac 26 . 3.639.110.000
5. Tién thu lai cho vay, cb tirc va loi nhuan duoc chia 27 267.082.280.203 290.408.435.450

Lwu chuyén tién thuan tir hoat dong dau tw 30 105.596.772.853 142.694.280.470
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TONG CONG TY LPONG THY'C MIEN BAC

DN

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE (tiép theo)
(Theo phuong phap gian tiép)
Cho nam tai chinh két thuc ngay 31/12/2021

CHI TIEU

LUU CHUYEN TIEN TU HOAT DONG TAI CHINH

Tién thu tir di vay
Tién tra no gbc vay
Cé tire, loi nhuan da trd cho chi s&

hiru

Lwu chuyén tién thuan tir hoat dong tai chinh

Lweu chuyén tién thuan trong nam

Tién va twong dwong tién dau nam
Anh huéng cla thay dbi ty gia hdi doai quy dbi

ngoai té

Tién va twong dwong tién cudi nam

Ngwei lap

L g

-

Ké toan treong

33
34
36
40

50
60
61

70

MAU sO B03 - DN
Pon vj tinh: VND

Nam 2021 Nam 2020

5.663.045.211.020  4.473.444.849.675
(5.310.978.321.730)  (4.998.047.368.734)
(106.807.374.743) (241.030.970.968)
245.259.514.547 (765.633.490.027)

(468.418.603.486) 385.973.446.142
1.763.127.803.908 1.376.024.054.548
(1.632.036.006) 1.130.303.218

1.293.077.164.416 1.763.127.803.908

Ha Noi, ngay 09 thang 03 ndm 2022

Tran Qubéc Hoang

g

Hoang Thanh Loan Tran Son Ha
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TONG CONG TY LUONG THY'C MIEN BAC

BAO CAO TAI CHINH HQ'P NHAT DA DUQ'C KIEM TOAN
Cho n&m tai chinh két thuc ngay 31/12/2021

Ha N¢i, thang 03 nam 2022
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TONG CONG TY LUONG THLPC MIEN BAC

BANG CAN DOI KE TOAN HQP NHAT
Tai ngay 31 thang 12 nam 2021

CHI TIEU

TAI SAN NGAN HAN

Tién va cac khoan twong dwong tién

Tién

Cac khodn twong duong tién

Dau tw tai chinh ngén han

Dau tw ndm gilr dén ngay dao han
Cac khoan phai thu ngdn han
Phai thu ngén han ca khach hang
Tra trwdc cho ngudi ban ngén han
Phai thu vé cho vay ngan han

Phai thu ngén han khac

Dy phong phai thu ngén han khé doi
Tai san thiéu chd x ly

. Hang tén kho

Hang tén kho

Dy phong giam gia hang tén kho

Tai san ngan han khac

Chi phi tra tréc ngén han

Thué GTGT duoc khéu trir

Thué va céc khodn khac phai thu Nha
nwéc

Ma Thuyét
sé6 minh
100
10 5
111
112
120
123 6
130
131 7
132 8
135
136 9
137 12
139
140 10
141
149
150
151
152
153 18
5

MAU SO B01 - DN/HN

Pon vi tinh: VND

31/12/2021 01/01/2021
13.060.445.528.670  12.272.125.855.235
1.467.644.529.244 2.036.349.367.074
1.396.806.999.272 1.519.089.367.074
70.837.529.972 517.260.000.000
3.914.564.216.315 3.706.424.261.158
3.914.564.216.315 3.706.424.261.158

5.441.045.564.361
6.617.356.117.841
196.680.308.739
4.048.786.099
400.563.003.322
(1.777.608.858.640)
6.207.000

2.038.866.034.501
2.058.906.395.234
(20.040.360.733)

198.325.184.249
9.924.348.917
183.949.111.857
4.451.723.475

5.631.470.250.383
6.782.810.097.071
189.664.145.074
2.096.536.599
348.372.828.922
(1.691.537.381.021)
64.023.738

732.368.229.314
732.368.229.314

165.513.747.306
8.456.974.627
163.574.218.180
3.482.554.499
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BANG CAN DOl KE TOAN HQ'P NHAT (Tiép theo)
Tai ngay 31 thang 12 nam 2021

CHI TIEU

TAI SAN DAI HAN

Cac khoan phai thu dai han
Tra trwdc cho ngudi ban dai han
Phai thu dai han khac

Dy phong phai thu dai han kho doi
Tai san cb dinh

Tai san cb dinh hiru hinh

- Nguyén gia

- Gia tri hao mon luy ké

Tai san cb dinh vo hinh

- Nguyén gia

- Gié trj hao mon luy ké

B4t dong san dau tw

- Nguyén gia

- Gig tri hao mon luy ké

. Tai san d& dang dai han

Chi phi xay dwng co ban d& dang
Dau tw tai chinh dai han

DAu tw vao cong ty lién doanh, lién két
DAu tu gbép vbn vao don vi khac

PAu tw ndm gilr dén ngay dao han

. Tai san dai han khac

Chi phi tra trwdc dai han
Tai san thué thu nhap hoan lai

TONG CONG TAI SAN

Ma Thuyét
5 minh

sO
200

210
212
216
218

220
221
222
223
227
228
229

230
231
232

240
242

250
252
253
255

260
261
262

270

(o]

13

14

15

11

16

31/12/2021

MAU SO B01 - DN/HN
Don vj tinh: VND

01/01/2021

1.807.513.956.333

4.500.697.458
3.909.239.458
4.091.458.000
(3.500.000.000)

1.163.128.804.206
549.106.285.678
1.806.005.610.310
(1.256.899.324.632)
614.022.518.528
671.587.149.216
(57.564.630.688)

70.741.707.366
107.889.728.087
(37.148.020.721)

53.466.030.672
53.466.030.672

472.832.588.377
448.843.543.085
23.919.045.292
70.000.000

42.844.128.254
32.067.758.179
10.776.370.075

1.864.949.017.929

6.573.497.342
4.029.239.458
6.044.257.884
(3.500.000.000)

1.190.664.924.968
585.278.940.773
1.739.924.941.187
(1.154.646.000.414)
605.385.984.195
657.261.409.045
(51.875.424.850)

74.391.946.017
107.889.728.087
(33.497.782.070)

58.605.397.818
58.605.397.818

495.050.590.715
479.217.915.023
8.462.675.692
7.370.000.000

39.662.661.069
29.283.801.301
10.378.859.768

14.867.959.485.003

14.137.074.873.164
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TONG CONG TY LWONG THU'C MIEN BAC
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BANG CAN DOI KE TOAN HOP NHAT (Tiép theo)
Tai ngay 31 thang 12 nam 2021

CHI TIEU

NQ PHAI TRA

No’ ngén han

Phai trd ngudi ban ngén han
Ngudi mua tra tién tredc ngan han

MAU SO B01 - DN/HN
Pon vj tinh: VND

Thué va cac khoan phai ndp Nha nvéc 313 18

Phai trd nguoi lao déng

Chi phi phai tré ngén han

Doanh thu chwa thye hién ngén han
Phai tré ngén han khac

Vay va ng thué tai chinh ngan han
Dy phdng phai trd ngén han

Quy khen thudng, phic loi

N¢ dai han

Phai tra ngwoi ban dai han

Nguwoi mua tra tién trude dai han
Doanh thu chuwa thye hién dai han
Phai tra dai han khac

Vay va ng thué tai chinh dai han
Thué thu nhap hoan lai phai tra
VON CHU SO HOrU

Vén chii s& hiru

Vén gép cua cht sé hiru

Vén khac clia chi s& hiru

Quy dau tw phat trién

Quy khac thudc vén chi s hivu
Lei nhu&n sau thué chua phan phéi
- LNST chua phéan phéi Iy ké dén
cubi ndm trude

- LNST chua phan phdi ndm nay
Ngudn vén dau tw XDCB

Loi ich cb dong khong kiém soat
TONG CONG NGUON VON

Ngwoi lap

Y

Bui Thi Thu Hwéong

WA Thawss 31/12/2021 01/01/2021
sO0 minh

300 7.492.887.875.999  6.866.048.923.931
310 5.972.847.449.740  3.463.865.121.652
311 17 250.495.154.870 242.923.637.843
312 87.223.482.567 45.250.945.731
64.490.518.802 68.086.595.865
314 49.878.548.480 52.093.945.773
315 19 72.635.152.451 105.944.007.837
318 20 94.845.455.089 145.700.194.282
319 21 1380.341.931.208  1.345.009.633.492
320 22 3.868.828.187.856  1.340.445.942.443
321 48.000.000 238.928.000
322 104.061.018.417 118.171.290.386
330 1.520.040.426.259  3.402.183.802.279
331 17 i 12.796.000
332 47.380.320 47.380.320
336 20 61.507.024.655 63.183.077.693
337 21 7.030.207.033 6.523.033.033
338 22 1.396.919.088.300  3.286.510.751.800
341 54.536.725.951 45.906.763.433
400 7.375.071.609.004  7.271.025.949.233
410 7.375.071.609.004  7.271.025.949.233
411 23 4.359.390.000.000  4.359.390.000.000
414 23 7.780.554.867 5.656.542.270
418 23 590.654.882.490 518.391.739.461
420 23 1829.251.716.919  1.829.251.716.919
421 23 323.441.508.573 308.089.399.972
421a 195.872.893.971 186.859.320.926
421b 127.568.614.602 121.230.079.046
422 505.056.351 505.056.351
429 24 264.047.889.804 249.741.494.260
440 14.867.950.485.003  14.137.074.873.164
Ha NGi, ngay 29 thang 03 n&m 2022

Ké toan trwérng
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TONG CONG TY LIPONG THW'C MIEN BAC

10.
11.

12,
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

BAO CAO KET QUA HOAT DONG KINH DOANH HQ'P NHAT

Cho n&m tai chinh két thuc ngay 31/12/2021

CHI TIEU M3 Thuyét
sO0 minh

Doanh thu ban hang va cung cap 01 26
dich vu
Cac khoan giam trir doanh thu 02 27
Doanh thu thuin vé ban hang va cung 10
cap dich vy
Gia vén hang ban 1 28
Loi nhuan gop vé ban hang va cung 20
cép dich vu
Doanh thu hoat dong tai chinh 21 29
Chi phi tai chinh 22 30
- Trong do: Chi phi l&i vay 23
Phén lai hodc 16 trong cong ty lién doanh, 24
lién két
Chi phi ban hang 25 31
Chi phi quan ly doanh nghiép 26 32
L nhuan thuan tir hoat dong 30
kinh doanh
Thu nhap khac 31 33
Chi phi khac 32 34
L¢i nhuén khac 40
Téng lgi nhuan ké toan trwoc thué 50
Chi phi thué TNDN hién hanh 51
Chi phi thué TNDN hoan lai 52
L¢i nhuan sau thué thu nhap 60
doanh nghiép
Loi nhuén sau thué cua céng ty me 61
Loi nhuén sau thué cia cb déng khéng 62
kiém soét

Ngwoi lap Ké toan tredng

Bui Thi Thu Hwdng

\/h/

Hoang Thanh Loan

Nam 2021

MAU sO B02 - DN/HN

Pon vj tinh: VND

Nam 2020

14.130.229.022.352

13.854.009.586

14.116.375.012.766

13.005.409.546.317

1.110.965.466.449

266.022.135.311
236.718.464.387
209.371.344.451

129.276.918.651

635.370.908.600
327.304.724.526
306.870.422.898

42.184.311.546
9.432.146.919
32.752.164.627
339.622.587.525
65.133.248.555

8.232.452.212
266.256.886.758

263.700.648.066
2.556.238.692

14.723.096.004.509

8.491.565.765

14.714.604.438.744

13.550.024.729.901

1.164.579.708.843

326.620.250.657
211.532.882.835
203.604.732.375

20.908.932.577

554.565.708.173
351.822.866.212
394.187.434.857

25.425.921.307
35.154.365.062
(9.728.443.755)
384.458.991.102
89.459.618.196

(2.975.587.800)
297.974.960.706

282.910.166.503
15.064.794.203

Ha Néi, ngay 29 thang 03 nam 2022




TONG CONG TY LUONG THUPC MIEN BAC

BAO CAO LU'U CHUYEN TIEN TE HQP NHAT
(Theo phu*ong phép gian tiép)
Cho nam tai chinh ket thuc ngay 31/12/2021

MAU SO B03 - DN/HN
Bon vi tinh: VND

Ma

CHI TIEU e Niam 2021 Nam 2020

I. LUU CHUYEN TIEN THUAN TU HOAT BONG KINH DOANH

1. Loi nhuan truée thué 01 339.622.587.525 384.458.991.102

2. Piéu chinh cho cac khoan
- Khéu hao TSCP va BDSDT 02 116.099.315.350 125.910.813.594
- Céc khodn dy phong 03 105.920.910.352 86.496.961.372
- Lai, 16 chénh léch ty gia hdi doai do danh gia lai 04 (31.558.805.355) (7.345.802.144)
cac khodn muc tién té cé gbc ngoai té
- Lai, 16 tir hoat déng dau tu 05  (347.099.957.447) (279.426.611.418)
- Chi phi lai vay 06 209.371.344.451 203.604.732.375

3. Loi nhuan tir hoat dong kinh doanh truéee 08 392.355.394.876 513.699.084.881
thay déi vén Iwu dong
- Tang, gidm céac khoan phai thu 09 125.604.575.439 (134.694.144.844)
- Tang, gidam hang tdn kho 10 (1.326.538.165.920) 811.975.750.197
- Tang, gidm khoan phai tra (khong ké lai vay phai 11 (2.908.189.706) (312.583.394.145)
tra, thué TNDN phai ndp)
- Tang, giam chi phi tra trvde 12 (4.251.331.168) (6.785.022.055)
- Tién lai vay da trd 14  (207.546.357.440) 204.875.618.964
- Thué thu nhap doanh nghiép da ndp 15 (95.747.810.475) (48.247.123.671)
- Tién thu khac tlr hoat dong kinh doanh 16 528.650.000 5.213.006.200
- Tién chi khéc tir hoat dong kinh doanh 17 (29.394.310.630) (36.648.048.103)
Lwu chuyén tién thuidn tir hoat dong kinh 20 (1.147.897.545.024) 996.805.727.424
doanh

Il. LUU CHUYEN TIEN TU’ HOAT DONG PAU TU

1. Tién chi mua sdm, xay dwng TSCD va cac TSDH 21 (77.471.049.078) (61.036.944.292)
khac

2. Tién thu thanh ly, nhuong ban TSCD va cac 22 2.302.170.909 3.823.117.212
TSDH khac

3. Tién chi cho vay, mua cac cong cu no' cla donvi 23 (1.588.912.461.263)  (1.190.338.898.070)
khac

4. Tién thu hdi cho vay, ban lai cac cong cuno clia 24  1.388.072.506.106 1.247.654.013.700
don vi khac

5. Tién thu lai cho vay, ¢d tlrc va loi nhuan dwoc chia 27 292.281.329.763 326.095.333.925
Lwu chuyén tién thudn tir hoat dong ddutw 30 16.272.496.437 326.196.622.475

9
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TONG CONG TY LUONG THLPC MIEN BAC

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE HQP NHAT (Tiép theo)
(Theo phuong phép gian tiep)
Cho nam tai chinh két thuc ngay 31/12/2021

MAU SO B03 - DN/HN
Pon vj tinh: VND

Ma

CHI TIEU ok Nim 2021 Nim 2020
ll. LLPU CHUYEN TIEN TU HOAT BONG TAI CHINH
1. Tién thu tir di vay 33 9.462.020.654.727 7.987.868.270.067
2. Tién tra no gbc vay 34 (8.790.344.238.664) (8.615.407.719.492)
3. Cb tirc, loi nhuan da tra cho chi s& hiru 36  (106.807.374.743) (241.030.970.968)

Lwu chuyén tién thuan tor hoat dong tai chinh 40 564.869.041.320 (868.570.420.393)

Lwu chuyén tién thuan trong nim 50 (566.756.007.267) 454.431.929.506

Tién va twong dwong tién dau ndm 60  2.036.349.367.074 1.580.745.021.684

Anh huéng clia thay dbi ty gia hbi dodi quy ddi 61 (1.948.830.563) 1.172.415.884

ngoai té

Tién va twong dwong tién cudi nam 70  1.467.644.529.244 2.036.349.367.074

Ngwoi lap Ké toan trwdng —
\ |
W \%f}!
Bui Thi Thu Hwéong Hoang Thanh Loan
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